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On se rencontre 

Bonjour! 
Salut! 
Comment 
t’appelles-tu? 

Je m’appelle ... 
Ça va? 
Oui, ça va bien, 
merci. 
Pas mal. 
Non, ça ne va pas. 
Au revoir. 
 
Les nombres 1–31 

un 
deux 
trois 
quatre 
cinq 
six 
sept 
huit 
neuf 
dix 
onze 
douze 
treize 
quatorze 
quinze 
seize 
dix-sept 
dix-huit 
dix-neuf 
vingt 
vingt et un 
vingt-deux 
trente 
trente et un 
 

 

Meeting people 

Hello! 
Hi! 
What’s your name? 
 
My name’s ... 
How are you? 
Yes, I’m OK, 

thanks. 
So-so. 
No, I’m not OK. 
Goodbye. 
 
Numbers 1–31 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
30 
31 
 

Les âges 

Quel âge as-tu? 
J’ai ... ans. 

Les jours de 
la semaine 

lundi 
mardi 
mercredi 
jeudi 
vendredi 
samedi 
dimanche 
 
Les mois 

janvier 
février 
mars 
avril 
mai 
juin 
juillet 
août 
septembre 
octobre 
novembre 
décembre 

Les anniversaires 

C’est quand, ton 
anniversaire? 

Mon anniversaire, 
c’est le cinq mai/ 
le premier juillet. 

 

Les couleurs 

blanc(he) 
bleu(e) 
gris(e) 
jaune 
marron 
noir(e) 
orange 
rose 
rouge 
vert(e) 

Ages 

How old are you? 
I am ... years old. 

The days of the 
week 

Monday 
Tuesday 
Wednesday 
Thursday 
Friday 
Saturday 
Sunday 
 
The months 

January 
February 
March 
April 
May 
June 
July 
August 
September 
October 
November 
December 

Birthdays 

When’s your 

birthday? 
My birthday’s on 

the5th of May/ 
the 1stof July. 
 

Colours 

white 
blue 
grey 
yellow 
brown 
black 
orange 
pink 
red 
green 


